
MONTAGESPRAY
Purškiamas montavimo skystis

Nepaisant kruopštaus patikrinimo, negalime atmesti klaidų tikimybės, todėl už esamus duomenis neatsakome.
14.07.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Savybės
Savybės Good sealing/blocking properties against liquid

media
Reduces friction and slip stick
Prevents corrosion, including fretting corrosion,
oxidation, wear
Prevents seizing, cold fusing

Temperatūros diapazonas -40 °C iki +1400 °C

Aprašas
Pritaikymo sritys - dinamiškos itin apkraunamos srieginės jungtys ir montavimo elementams bei aukštose temperatūrose lėtai besisukantys
įrenginiai.

Papildoma informacija
Šio gaminio, kuriame nėra metalo,* savybės užtikrinamos specialiais priedais bei keraminėmis tepimo medžiagomis mažiausioms detalėms. Ypač
aukštos kokybės legiravimo plienų atveju ir naudojant įvairius metalus purškiamas montavimo skystis 400 baltas pasižymi išskirtinėmis
atskyrimo savybėmis. Gaminys pasižymi atsparumu apkrovai (<230 N/mm2). Purškiamas montavimo skystis 400 baltas yra atsparus gėlam, jūros ir
karštam vandeniui, vandens garams, šarminėms ir silpnai rūgštinėms medžiagoms bei gerai kimba ir atstumia vandenį. Be to, gaminio sudėtyje
nėra sieros turinčių priedų ir halogenų. Kai dėl optinių priežasčių nenorima naudoti gaminių, kurių sudėtyje yra metalų, o dėl
sveikatos priežasčių – gaminių, kurių sudėtyje yra nikelio, ir dėl elektroterminių priežasčių – gaminių, kurių sudėtyje yra vario,
tada puikiai tinka purškiamas montavimo skystis 400 baltas.
* maks. 0,1 %

Prekė
Pavadinimas Talpa 
 (mL)
MONTAGE SPRAY 400 400


